ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » декабря  2014

№ 1784
г. Тверь

О внесении изменений в титульные списки текущего ремонта улично-дорожной сети и работ по содержанию, озеленению видовых и памятных мест, валке и уходу за деревьями и кустарниками на территории города Твери в 2014 году, утвержденные решением Тверской городской Думы от 29.01.2014 №16 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
В связи с уточнением стоимости работ по озеленению города и текущему ремонту объектов улично-дорожной сети города (по результатам проведения конкурсных процедур), руководствуясь п. 2. решения Тверской городской Думы от 29.01.2014 №16 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 29.08.2014 №1044, п. 3.3.3. и п. 4.2.1. постановления от 18.03.2014 №317,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в титульные списки текущего ремонта улично-дорожной сети и работ по содержанию, озеленению видовых и памятных мест, валке и уходу за деревьями и кустарниками на территории города Твери, являющиеся приложениями к Плану экономического и социального развития города Твери на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, следующие изменения:

1.1. Приложение 2, приложение 3,  приложение 4, приложение 5, приложение 6 к Плану экономического и социального развития города Твери на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, изложить в редакции согласно приложению 1, приложению 2,  приложению 3, приложению 4, приложению 5 к настоящему постановлению соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери  О.А. Новикова.
 Глава администрации города Твери                                                   Ю.В. Тимофеев